
N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
RAMBROUCH, Gare (quai 2)
ROODT (REDANGE), Schoul
COLPACH-HAUT, Pompjeesbau
COLPACH-BAS, Colpach-Bas
OBERPALLEN, Breck
LEVELANGE, Ellerstrooss
ELL, Arelerstrooss
ELL, Beim Schreider
REDANGE-SUR-ATTERT, Gare
REDANGE-SUR-ATTERT, Bian
REDANGE-SUR-ATTERT, Schock
REICHLANGE, Hostellerie
PLATEN, Platen
PLATEN, Kinnebësch
BETTBORN, Gemenge Plaz
REIMBERG, Michel Lucius
REIMBERG, Reimberg
SCHANDEL, Kreizung
USELDANGE, Raiffeisekeess
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Uerbelt
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Helpert
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Lëtschert
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Beim Wald
GREVENKNAPP, Um ënneschte Knapp
GREVENKNAPP, Riesenhaff
BISSEN, ArcelorMittal S.A.
BISSEN, Kiirch
BISSEN, Steekraiz
ROOST, Rouscht
ROOST, Mold Plant
COLMAR-BERG, Raedelsboesch
COLMAR-BERG, C. Administratif
COLMAR-BERG, Usines
COLMAR-BERG, Centre
SCHIEREN, Porte de Schieren
SCHIEREN, Neie Wee
SCHIEREN, Vali's Plaz
ETTELBRUCK, Heintz van Landewyck
ETTELBRUCK, Rond-Point
ETTELBRUCK, Ecole primaire
ETTELBRUCK, Gare routière 1

3436

Ó GV

Fri R
06:45
06:51
06:55
06:56
07:01
07:03
07:05
07:06
07:08
07:09
07:10
07:13
07:15
07:16
07:16
07:17
07:18
07:20
07:23
07:26
07:27
07:28
07:28
07:29
07:30
07:35
07:36
07:37
07:39
07:41
07:41
07:43
07:43
07:45
07:47
07:48
07:49
07:51
07:53
07:54
07:56

Explications:
GV = à Colmar-Usines correspondance avec la ligne 808 vers Colmar-Usine Hyosung
Ó  = lu-ve jours ouvrables

Rambrouch - Colmar/Usines - Ettelbruck803

février 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
ETTELBRUCK, Gare routière 2
ETTELBRUCK, Rond-Point
ETTELBRUCK, Heintz van Landewyck
SCHIEREN, Faubourg
SCHIEREN, Uewerschieren
SCHIEREN, Porte de Schieren
COLMAR-BERG, Centre
COLMAR-BERG, Usines
COLMAR-BERG, C. Administratif
COLMAR-BERG, Raedelsboesch
ROOST, Mold Plant
ROOST, Rouscht
BISSEN, Steekraiz
BISSEN, Kiirch
BISSEN, ArcelorMittal S.A.
GREVENKNAPP, Riesenhaff
GREVENKNAPP, Um ënneschte Knapp
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Beim Wald
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Lëtschert
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Helpert
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Gare
USELDANGE, Raiffeisekeess
SCHANDEL, Kreizung
REIMBERG, Reimberg
REIMBERG, Michel Lucius
BETTBORN, Gemenge Plaz
PLATEN, Kinnebësch
PLATEN, Platen
REICHLANGE, Hostellerie
REDANGE-SUR-ATTERT, Schock
REDANGE-SUR-ATTERT, Osperstrooss
REDANGE-SUR-ATTERT, Gare
ELL, Beim Schreider
ELL, Arelerstrooss
LEVELANGE, Ellerstrooss
OBERPALLEN, Breck
COLPACH-BAS, Colpach-Bas
COLPACH-HAUT, Pompjeesbau
ROODT (REDANGE), Schoul
RAMBROUCH, Gare (quai 2)

7049

Ó GW

Fri R
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:52
16:54
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03
17:04
17:09
17:09
17:10
17:11
17:12
17:12
17:16
17:19
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:30
17:31
17:32
17:34
17:35
17:37
17:39
17:44
17:45
17:49
17:54

Explications:
GW = à Colmar-Usines correspondance avec la ligne 808 de Colmar-Usine Hyosung
Ó  = lu-ve jours ouvrables

Ettelbruck - Colmar/Usines - Rambrouch803

février 2020




